

(仮称)那珂川市総合運動公園整備運営事業
様式集 新旧対照表

No	作成 要領	様式 番号	I.	(1)	1)	①	項目等	修正前	修正後
1		B-5							
2		B-5					様式B-5用 計算シート	作業手順 1. 本事業における各業種に関して、コンソーシアム内での役割分担の有無を 2. 濃い灰色で色分けされていない部分に関して、次のセルに入力してください。 (1) の色分けのセルは名称または種を入力してください。 ※構成企業・協力企業名は、代表企業・構成企業A・構成企業B…など課業欄に記載する企業名で入力してください。 (2) の色分けのセルは項目を入力してください。 ※下請企業名は、企業A・企業B…など番号で入力してください。 3. 「様式B-5」シートにおいて、「課業欄 (A)」 「課業金額のうち施設整備 (設計・建設) 欄 4. 「様式B-5」シートにおいて、金額が5%以上となっていることを確認し、他の様式と併せて「様式B-5」・「様式B-5用計算シート」を印刷したものを提出してください。	作業手順 1. 本事業における各業種に関して、コンソーシアム内での役割分担の有無を 2. 濃い灰色で色分けされていない部分に関して、次のセルに入力してください。 (1) の色分けのセルは名称または種を入力してください。 ※構成企業・協力企業名は、代表企業・構成企業A・構成企業B…など課業欄に記載する企業名で入力してください。 (2) の色分けのセルは項目を入力してください。 ※下請企業名は、企業A・企業B…など番号で入力してください。 3. 「様式B-5」シートにおいて、「課業欄 (A)」 「課業金額のうち施設整備 (設計・建設) 欄 4. 「様式B-5」シートにおいて、金額が5%以上となっていることを確認し、他の様式と併せて「様式B-5」・「様式B-5用計算シート」を印刷したものを提出してください。